
（様式１）

発注担当部・課名

工事主管部・課名

番号 工事名 工事場所
入札・契約
の方法

工事種別 工事期間
入札（随意契約
締結）予定時期

工事概要 工事等級 備考

1
公表対象の工事はあ
りません。

2

3

4

5

6

7

8

9
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（注１）

（注２） 掲載内容は、公表時点の見通しであり、工事内容・入札時期の変更、工事の中止等、実際に発注する工事がこの掲載内容と異なる場合又はここに掲
載されていない工事が発注される場合がある。

工事の発注の見通しについて

（令和７年２月１日現在）

西条地区工業用水道管理事務所　管理課

西条地区工業用水道管理事務所　管理課

公表工事は、予定価格が２５０万円を超えると見込まれるものが対象である。


